CARAT
CABINE ACCES DE FACE
PIVOTANTE
Profilé
Verre Façade
Réversible
Hauteur : 205 cm
Verre façade: Transparent Certifié Sécurit 6 mm Traité Anti-
calcaire CrystalClear®
Pivot : Déporté
Profilé : Silver Traité Antibactérien
Verre fond : Opaque  blanc Certifié Sécurit 5 mm
Receveur Renforcé Bonde de 90mm
Equipements : Colonne Chromée avec Mitigeur Thermostatique
1 fonction + 1 porte objets + 1 Douchette à main avec flexible
150 cm
Code Dimension Passage
B
Verre Façade
Transparent
1
Mitigeur
Thermostatique
Code Dimension Passage
CARGF80T-1B 80x80 cm 67 cm
CARGF90T-1B 90x90 cm 77 cm
Réversible
Hauteur : 205 cm
Verre façade: Transparent Certifié Sécurit 6 mm Traité Anti-
calcaire CrystalClear®
Profilé : Silver Traité Antibactérien
Verre fond : Opaque  blanc Certifié Sécurit 5 mm
Receveur Bonde de 90mm
Equipements : Colonne Chromée avec Mitigeur Thermostatique
1 fonction + 1 porte objets + 1 Douchette à main avec flexible
150 cm
Profilé
Verre Façade
CARAT
CABINE ¼ DE CERCLE
B
Verre Façade
Transparent
1
Mitigeur
Thermostatique
Code Dimension Passage
CARR90T-1B 90x90 cm 48 cm
CARAT
CABINE ACCES DE FACE
2 PANNEAUX (1 Coulissant + 1 Fixe)
Profilé
Verre Façade
Réversible
Hauteur : 205 cm
Verre façade: Transparent Certifié Sécurit 6 mm Traité Anti-
calcaire CrystalClear®
Profilé : Silver Traité Antibactérien
Verre fond : Opaque Blanc Certifié Sécurit 5 mm
Receveur Bonde de 90mm
Equipements : Colonne Chromée avec Mitigeur Thermostatique
1 fonction + 1 porte objets + 1 Douchette à main avec flexible
150 cm
Code Version Dimension Passage
CAR2P120DT-1B Droite 120x80 cm
B
Verre Façade
Transparent
1
Mitigeur
Thermostatique
CAR2P120DT-1B Droite 120x80 cm
60 cm
CAR2P120ST-1B Gauche 120x80 cm
VERSION DROITE VERSION GAUCHE
Code Dimension Passage
CABINE ACCES D’ANGLE
CARAT
Réversible
Hauteur : 205 cm
Verre façade: Transparent Certifié Sécurit 6 mm Traité Anti-
calcaire CrystalClear®
Profilé : Silver Traité Antibactérien
Verre fond : Opaque Blanc Certifié Sécurit 5 mm
Receveur Bonde de 90mm
Equipements : Colonne Chromée avec Mitigeur Thermostatique
1 fonction + 1 porte objets + 1 Douchette à main avec flexible
150 cm
Profilé
Verre Façade
B
Code Dimension Passage
CARA80T-1B 80x80 cm 38 cm
CARA90T-1B 90x90 cm 44 cm
Verre Façade
Transparent
1
Mitigeur
Thermostatique